

Fondazione Adolfo Pini Corso Garibaldi, 2 20121 Milano T 02 87 45 02 – 02 80 52 211 F 02 80 95 09 C.F. 08543670155

eventi@fondazionepini.it www.fondazionepini.it

Riconoscimento personalità giuridica con D.M. in data 07/12/1991 Iscritta al Reg. Persone Giuridiche Prefettura di Milano nº 411 BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI SEI BORSE DI STUDIO E UN ASSEGNO DI RICERCA NEI SETTORI DELLA CREATIVITA' E DELLA PRODUZIONE ARTISTICA. 2018

Graduatoria dei vincitori

In riferimento ai Bandi 2018 della Fondazione Adolfo Pini per l'assegnazione di sei borse di studio del valore di 3.000 euro ciascuna, per l'effettuazione di un periodo di stage di almeno due settimane, e per il conferimento di un assegno di ricerca del valore 3.000 euro, la Commissione, rappresentata dalla Professoressa Dalia Gallico, dal Professore Marco Meneguzzo e dalla Dottoressa Sumaya Abdel Qaderha deliberato la seguente graduatoria di vincitori, attribuendo – in via del tutto eccezionale ed in considerazione dell'alto valore del progetto presentato – una settima borsa di studio a un candidato per il Bando per l'assegnazione di una borsa di studio Fondazione Adolfo Pini a giovani studenti e laureati per sostenere progetti inediti in ambito artistico. 2018. Il Edizione.

Bando per l'assegnazione di cinque borse di studio Fondazione Adolfo Pini a giovani studenti e ricercatori nei settori dell'arte e della creatività. 2018. IV Edizione

Byron Francisco Andrade Gago Federica Bardelli Maria Giuditta Costantini



Fondazione Adolfo Pini Corso Garibaldi, 2 20121 Milano T 02 87 45 02 - 02 80 52 211 F 02 80 95 09 C.F. 08543670155

eventi@fondazionepini.it www.fondazionepini.it

Riconoscimento personalità giuridica con D.M. in data 07/12/1991 Iscritta al Reg. Persone Giuridiche Prefettura di Milano nº 411 Raffaele Marsicano

Cecilia Mentasti

Bando per l'assegnazione di una borsa di studio Fondazione Adolfo Pini a giovani studenti e laureati per sostenere progetti inediti in ambito artistico. 2018. Il Edizione

Valentina Barbieri

Luca Staccioli

Bando di selezione per il conferimento di un assegno di ricerca Fondazione Adolfo Pini 2018. Il Edizione

Chiara Fauda Pichet